452. - Scriptum est eidem Iustitiario Sicilie citra Flumen Salsum etc. Navazatus Ildebrandini Coni, Bonus filiolus, Bonaventura et Nicolaus Lambertucii, de Sancto Geminiano, ... supplicarunt ut, cum tempore turbationis Sicilie quedam bona eis ablata fuerunt per quosdam de ipsis partibus infideles ac debitores, in eadem civitate Gergenti habitantes, ... compelli tam malefactores quam debitores huiusmodi ad faciendum sibi iustitiam... mandaremus. Ideoque f.t. [mandamus] quatenus... ipsi te exhibeas favorabilem et benignum, eisque facias etiam super premissis plenarie iustitie complementum. Datum Panormi, XXIII juli XIII ind. (Reg. 6, f. 226).

FONTI: Terlizzi, *Docc. ecc.*, n. 224 (trascriz.).

453. - Scriptum est eidem. Ex parte Aliotti Dingi, Bartholi et Salvi de Florentia ac Navazanti et Bonfillioli de Sancto Geminiano mercatorum..., nostre fuit expositum Maiestati quod, licet ipsi uxores vel familiares nec aliqua domicilia propria in decreta tibi Provincia obtineant, set tamquam mercatores extranei, mercimoniis eorum in Regno nostro utantur et solvant ius dohane fundici aliaque jura Curie nostre debita, prout alii extranei solvere consueverunt; universitates tamen terrarum decree tibi provincie, ad contribuendum cum ipsis in collectis etc. indebite compellunt eosdem... Quare, f. t. [mandamus] quatenus... mercatores in collectis etc. nec tu compellas, nec eos a predictis universitatibus aut aliquibus aliis compelli permittas. Datum ut supra (XXIII juli XIII ind.). (Reg. 6, f. 226).

FONTI: Terlizzi, *Docc. ecc.*, n. 226 (trascriz.).

454. - Similes facte sunt Iustitiariis Sicilie et aliis officialibus citra Flumen Salsum pro Betto Florentino. Datum ut supra (XXIII iulii XIII ind.). (Reg. 6, f. 226).

FONTI: Terlizzi, *Docc. ecc.*, n. 226 (trascriz.).

455. - (Similes facte sunt eisdem Iustitiario Sicilie et aliis officialibus citra Flumen Salsum pro Muzo de Sancto Geminiano. Datum... III augusti). (Reg. 6, f. 226).

FONTI: Terlizzi, *Docc. ecc.*, n. 228 (trascriz.).

456. - (Iustitiario Sicilie ultra flumen... ut exibeat Cathanensi Episcopo...).

« decimas aliorum proventuum ». Datum ibidem (Panormi, X augusti). (Reg. 6, f. 185).

FONTI: Ms. E. Sthamer pr. Istit. stor. Germanico.

457. - (Baiulo et iudicibus Marsalie, ut exhibeant Archipresbitero ipsius terre... « decimas victualium et quorumdam aliorum proventuum ». Datum ut supra (Panormi, X augusti). (Reg. 6, f. 185).

FONTI: Ms. E. Sthamer pr. Istit. stor. Germanico.

458. - (Baiulo et iudicibus Mazare, ut exhibeant Episcopo Mazarensi... « decimas victualium et quorundam aliorum proventuum ». Datum ut supra (Panormi, X augusti). (Reg. 6, f. 185).